



DITC - Bülten

Bu program Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanı ile yürütülmektedir

Sayı:3 Haziran – Temmuz - Ağustos

PROJE EKİBİNDEN FİRMA ZİYARETLERİ



AB-TÜRKİYE ODALARI ORTAKLIK HİBE PROGRAMI “ Uluslararası Ticaret Hacminin Geliştirilmesi Projesi” ile ilgili faaliyetler Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Proje ekibi tarafından sahada sürdürülüyor.

01 Nisan 2013 tarihinden itibaren Proje Koordinatörü Alper Püren, Proje Asistanı Kamuran Mısırlı ve Proje Mali İşler Sorumlusu Recep Acar'dan oluşan idari ekip çalışmalarını hâlihazırda ihracat yapan firmalara gerçekleştirdiği ziyaretlerle başladı. Projenin genel amacı, hedef alınan gruplar, nihai faydalanıcıları, beklenen sonuçlar ve temel hedefler noktasında ihracat yapan imalatçı üyelere proje ile ilgili genel bilgiler veren proje ekibi, uygulamaya konulan proje doğrultusunda işbirliği teklifinde bulunuldu.

PROJE EKİBİ BELÇİKA ZİYARETİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası'nın; Belçika Antwerp'te faaliyet gösteren Voka Ticaret ve Sanayi Odası ile yürüttüğü ULUSLARARASI TİCARET HACMİNİN GELİŞTİRİLMESİ projesi kapsamında proje ekibi ve oda üyelerinden oluşan 7 kişilik heyet 24-28 Haziran 2013 tarihleri arasında 5 günlük Antwerp ziyareti gerçekleştirdi.

Antwerp - Waasland TSO AB İlişkileri Danışmanı Luc Van Looveren, VOKA TSO'nun Uluslararası Bölüm yöneticisi Jill Suetens ve Voka TSO Hukuk Danışmanı Kutluhan Bozkurt tarafından proje ekibine sunum yapıldı.

Heyet firma ziyaretlerinin yanı sıra Antwerp Limanında gerçekleştirilen ve Türkiye Cumhuriyeti Ekonomi Bakanlığı üst düzey yetkililerinin de katıldığı Türk işadamları heyetinin buluşma programına da katılmıştır



AYRINTILI BİLGİ VE İLETİŞİM

Kamuran MISIRLI - Proje Asistanı
E-Posta :etcf@çaycumatso.org.tr
Tel : +90 372 615 7111

ETCF2 ARA TOPLANTISI 1-2 TEMMUZ 2013 TARİHLERİNDE İSTANBULDA YAPILDI

Oda/Borsaların AB-Türkiye Pozitif Gündemine Katkıları konulu ara toplantı 1 - 2 Temmuz 2013 tarihlerinde Swissotel The Bosphorus yapıldı.

Proje Koordinatörü Alper Püren ve Mali İşler Sorumlusu Recep Acar'ın da katıldığı toplantının ilk gününde Eurochabres Dış İlişkiler Direktörü Dirk Vantghem ve TOBB AB Daire Başkanı Mustafa Bayburtlu'nun açılış konuşmalarının ardından proje sunumları yapıldı.

Toplantının 2. Gününde ise Proje izlenimleri ve finansal raporlamaya ilişkin sunum ve bilgilendirmeler yapıldı.



BU PROJE ÇAYCUMA TİCARET VE SANAYİ ODASI TARAFINDAN YÜRÜTÜLMEKTEDİR.